eodem termino sentenciam tulisse debuissemus, tamen ad 
maiorem euidenciam iuris eiusdem Episcopi assignauimus 
iterato terminum, in quo comparente Episcopo prefato sepe-
dictus 0 . Banus non conparuit, nec per se, nec per suuin re-
sponsalem. Nos itaque uidentes tautam suam contumaciam, 
et dicta testium eiusdem Episcopi esse legitima et appro-
banda, ipsum Episcopum misimus in possessionem petitam 
per pristaldum nostrum nomine Ondornuck de Apatb, et per 
duos socios nostros, Martinum videlicet et Stepbanum; qui 
cum eundem Episcopum uellent ponere in possessione, ipsi 
manu violenta per Oguz Banum sunt prohibiti. Et sic idem 
Banus in nullo penitus nostram sentenciam obseruauit; cum 
tamen suo iuramento se obseruare perobligasset. kuius 
igitur facti memóriám pleniorem et in testimonium rei geste 
presentes litteras dedimus sigilli nostri munimine roboratas. 
Dátum in ponté Ketud anno Domini M°CC°XXXÜ seeundo. 

(Eredetie bőrhártyán, a függő pecsétek elvesztek ; a budai kir. kama-
rai levéltárban.) 

174. 

A győri káptalannak bizonyságlevele, hogy Tamás Oszl comes-
nek fia bizonyos peres ügyre nézve a Cliurt nemzetségbeliekkel 

barátságosan egyezkedett. 1232. 

Capitulum Jeriensis Ecclesie vniuersis presens seriptum 
intuentibus salutem in salutis largitore. Vestra nouerit vni-
uersitas, quod Thomas filius Comitis Oslu ex una parte; Mar-
tinas, Nicholaus filii Viruntonis, Georgius, Ipolitus et Geor-
gius filii Thome de villa Ysobur, et villani Enud de genere 
Churt ex altéra; in nostra professi sunt presencia, quod Tho-
mas dictus eos pro terra Enud et pro destruccione predii sui 
ad presenciam Dionisi Palatini mediante pristaldo nomine 

Detlip de Mayad citauisset, in cuius presencia ipse T. eos pro 
eadem causa remanere fecisset; tandem vero mediantibus 
bonis viris et componentibus; videlicet Magistro Demetrio. et 
omnium villanornm de Musey, talem inter eos pacem refor-
mauerunt; quod ipsi Thome terram Domine Enud aduersarii 
sui predicti communi consilio reliquissent in perpetuum possi-
dendam. Cuius prima meta incipit ab oriente super Rabam, 
et tendit ad occidentem ad siluam, que pertinet ad ip um T v 

in cuius fine habét metam assignatam ; et postea cadit in pal-
ludem, que vulgo dicitur Piscarustou ; que currit a uilla Gelca, 
quam transeundo uadit parum super uiam Etteuen ; ad uillam 
fratrum Jeuriensium, que Cusfolud vocatur, ad metam anti-
quam, tandem iterato Rabe, vnde prima meta eius inceperat, 
continuatur. Yt autem hoc in perpetuum robur firmitatis obti-
neat, in presentem cartam sigilli Capituli nostri munimine 
roboratam, pecierunt annotari. Anno Domini MnCC XXX°II°